
Championnats de Hollande 
Eindhoven, 8-9-10/5/2015 

 

Bravo à tous pour votre participation   

Un grand bravo pour les records de Belgique battus   

 (Lionel, Pierrette et tous les relayeurs…)   

             

Course 3 - 100m Brasse Messieurs         

 25ans - 29ans           

 Kissel Alex 003312/87 Forfait       

 40ans - 44ans           

4 Pitard Eric 003825/71 1:40,53 196     

 50m: 00:48.28           

 55ans - 59ans           

4 Godbille Philippe 000230/57 1:30,14 272     

 50m: 00:40.89           

             

Course 4 - 100m Brasse Femmes           

 30ans - 34ans           

6 Manchel Isaline 001284/85 1:32,75 333     

 50m: 00:44.44           

 35ans - 39ans           

4 Fosset Sylvie 003833/80 1:43,91 237     

 50m: 00:49.44           

 55ans - 59ans           

3 Anthony Claire 001351/57 1:43,59 239     

 50m: 00:49.66           

             

Course 6 - 200m 4 Nages Femmes         

 35ans - 39ans           

1 Blondeel Nathalie 004784/77 2:42,95 463     

 50m: 00:34.59 - 100m: 01:21.25 - 150m: 02:07.88     

             

Course 7 - 200m Nage Libre Messieurs         

 45ans - 49ans           

8 Alsina Munoz Ramon 002552/69 2:45,23 235     

 50m: 00:36.12 - 100m: 01:16.61 - 150m: 01:59.89     

             

Course 8 - 200m Nage Libre Femmes         

 25ans - 29ans           

10 Koenig Sandra 002644/86 2:42,12 338     

 50m: 00:36.92 - 100m: 01:17.18 - 150m: 01:59.81     

 30ans - 34ans           

5 Manchel Isaline 001284/85 2:40,40 349     

 50m: 00:36.71 - 100m: 01:17.53 - 150m: 01:59.55     

 40ans - 44ans           

8 Rolland Valerie 004276/71 2:42,26 337     

 50m: 00:36.85 - 100m: 01:17.48 - 150m: 01:59.49     

             



Course 9 - 50m Papillon Messieurs         

 25ans - 29ans           

 Kissel Alex 003312/87 Forfait       

 40ans - 44ans           

9 Pitard Eric 003825/71 0:48,21 100     

 45ans - 49ans           

 Alsina Munoz Ramon 002552/69 0:40,51 169     

Course 10 - 50m Papillon Femmes         

             

2 25ans - 29ans           

 Koenig Fanny 003083/89 0:31,25 516     

2 35ans - 39ans           

 Blondeel Nathalie 004784/77 0:32,45 461     

11 40ans - 44ans           

 Rolland Valerie 004276/71 0:38,11 284     

1 55ans - 59ans           

 Anthony Claire 001351/57 0:35,43 354     

1 60ans - 64ans           

 Blondeel-Gourmet Fernande 004901/52 0:50,99 118     

Course 11 - 4 x 200m Nage Libre            

             

1 120ans - 159ans           

 CNSW R2   10:10,35 433 

Record de 
Belgique 

 50m: 00:38.37 - 100m: 01:20.18 - 200m: 02:44.94 - 400m: 05:17.36 - 600m: 07:44.60     

 Koenig Sandra - Koenig Fanny - Six Charlotte - Blondeel Nathalie     

Course 12 - 400m Nage Libre Femmes         

             

22 20ans - 24ans           

 Dejonckheere Melina 001610/91 5:41,68 342     

 50m: 00:39.05 - 100m: 01:21.71 - 200m: 02:50.02      

4 25ans - 29ans           

 Six Charlotte 003821/88 5:11,00 454     

13 50m: 00:35.66 - 100m: 01:14.08 - 200m: 02:33.32     

 Koenig Sandra 002644/86 5:43,19 338     

 50m: 00:38.77 - 100m: 01:21.54 - 200m: 02:49.55      

10 30ans - 34ans           

 Manchel Isaline 001284/85 5:47,23 326     

 50m: 00:39.68 - 100m: 01:23.38 - 200m: 02:52.17     

1 50ans - 54ans           

 Michel Pierrette 000835/62 5:14,35 440 

Record de 
Belgique 

 50m: 00:35.32 - 100m: 01:14.64 - 200m: 02:34.39 (Record de Belgique)     

Course 13 - 400m Nage Libre Messieurs         

             

10 45ans - 49ans           

 Alsina Munoz Ramon 002552/69 5:47,01 255     

 50m: 00:40.00 - 100m: 01:24.71 - 200m: 02:51.17      

Course 14 - 50m Dos Femmes           

             

16 25ans - 29ans           



 Godbille Laurence 003317/88 0:43,94 233     

3 55ans - 59ans           

 Anthony Claire 001351/57 0:44,06 231     

Course 15 - 50m Dos Messieurs           

             

15 45ans - 49ans           

19 Greco Maurizio 002717/68 0:38,76 238     

 Alsina Munoz Ramon 002552/69 0:42,73 178     

Course 16 - 200m Brasse Femmes         

             

3 25ans - 29ans           

 Six Charlotte 003821/88 2:59,84 462     

 50m: 00:40.41 - 100m: 01:26.33 - 150m: 02:12.54     

6 35ans - 39ans           

 Fosset Sylvie 003833/80 3:56,56 203     

 50m: 00:54.72 - 100m: 01:52.81 - 150m: 02:55.01     

 50ans - 54ans           

 Michel Pierrette 000835/62 Disq.       

Course 17 - 200m Brasse Messieurs         

             

6 40ans - 44ans           

 Pitard Eric 003825/71 3:49,43 169     

 50m: 00:49.34 - 100m: 01:48.72 - 150m: 02:48.85     

Course 18 - 4 x 100m Nage Libre            

             

5 120ans - 159ans           

 CNSW R2   4:34,47 458 

Record de 
Belgique 

 50m: 00:30.50 - 100m: 01:04.37 - 200m: 02:12.07 - 300m: 03:25.16      

 Blondeel Nathalie - Koenig Fanny - Manchel Isaline - Six Charlotte     

Course 20 - 200m Papillon Femmes         

             

2 55ans - 59ans           

 Anthony Claire 001351/57 3:36,57 177     

 50m: 00:43.64 - 100m: 01:37.41 - 150m: 02:38.80     

1 60ans - 64ans           

 Blondeel-Gourmet Fernande 004901/52 4:06,85 120     

 50m: 00:54.60 - 100m: 01:55.01 - 150m: 03:00.87     

Course 22 - 100m Nage Libre Femmes         

             

30 20ans - 24ans           

 Dejonckheere Melina 001610/91 1:12,10 376     

 50m: 00:35.13           

18 25ans - 29ans           

 Koenig Fanny 003083/89 1:10,19 408     

22 50m: 00:32.98           

 Koenig Sandra 002644/86 1:14,29 344     

 50m: 00:35.85           

12 30ans - 34ans           

 Manchel Isaline 001284/85 1:13,36 357     

 50m: 00:35.33           



1 35ans - 39ans           

 Blondeel Nathalie 004784/77 1:03,80 543     

 50m: 00:30.90           

8 40ans - 44ans           

 Rolland Valerie 004276/71 1:13,34 357     

 50m: 00:34.96           

Course 23 - 100m Nage Libre Messieurs         

             

 25ans - 29ans           

 Kissel Alex 003312/87 Forfait       

19 45ans - 49ans           

 Greco Maurizio 002717/68 1:11,24 285     

24 50m: 00:33.31           

 Alsina Munoz Ramon 002552/69 1:14,48 249     

 50m: 00:35.01           

Course 24 - 50m Brasse Femmes           

             

6 25ans - 29ans           

20 Six Charlotte 003821/88 0:39,44 417     

 Godbille Laurence 003317/88 0:49,28 214     

 35ans - 39ans           

 Fosset Sylvie 003833/80 Disq.       

2 55ans - 59ans           

 Anthony Claire 001351/57 0:48,83 220     

Course 25 - 50m Brasse Messieurs         

             

 25ans - 29ans           

 Kissel Alex 003312/87 Forfait       

13 30ans - 34ans           

 Lagrenet Richard 004244/83 0:43,57 229     

7 40ans - 44ans           

 Pitard Eric 003825/71 0:42,85 241     

5 55ans - 59ans           

 Godbille Philippe 000230/57 0:38,89 322     

3 65ans - 69ans           

 Languillier Etienne 000228/50 1:17,60 40     

Course 27 - 100m Dos Messieurs           

             

11 45ans - 49ans           

 Alsina Munoz Ramon 002552/69 1:32,79 175     

 50m: 00:45.91           

Course 28 - 4 x 50m 4 Nages            

             

3 120ans - 159ans           

 CNSW R2 Dames   2:18,93 444 

Record de 
Belgique 

 50m: 00:35.10 - 100m: 01:14.88 - 150m: 01:50.30     

 Koenig Fanny - Six Charlotte - Anthony Claire - Blondeel Nathalie     

7 120ans - 159ans           

 CNSW R2 Mixte   2:36,90 211     

 50m: 00:43.61 - 100m: 01:26.23 - 150m: 02:04.20     



 Alsina Munoz Ramon - Pitard Eric - Koenig Sandra - Manchel Isaline     

6 160ans - 199ans           

 CNSW R3 Mixte   2:29,93 241     

 50m: 00:39.00 - 100m: 01:18.57 - 150m: 01:56.34     

10 Greco Maurizio - Godbille Philippe - Rolland Valerie - Dejonckheere Melina     

 CNSW R3 Mixte   3:19,96 102     

 50m: 00:46.47 - 100m: 01:29.38 - 150m: 02:19.50     

 Godbille Laurence - Lagrenet Richard - Blondeel-Gourmet Fernande - Languillier Etienne     

             

Course 29 - 800m Nage Libre Messieurs         

             

8 45ans - 49ans           

 Alsina Munoz Ramon 002552/69 12:01,44 246     

 50m: 00:41.65 - 100m: 01:26.39 - 200m: 02:55.57 - 400m: 05:54.94      

Course 30 - 1500m Nage Libre Femmes         

             

2 25ans - 29ans           

 Six Charlotte 003821/88 20:03,59 471     

 50m: 00:35.83 - 100m: 01:14.71 - 200m: 02:34.45  - 400m: 05:15.38 - 800m: 10:38.38     

4 35ans - 39ans           

 Bayre Severine 004275/78 22:48,92 320     

 50m: 00:40.84 - 100m: 01:22.71 - 200m: 02:53.03 - 400m: 05:58.18 - 800m: 12:08.92      

Course 31 - 4 x 100m 4 Nages            

             

2 120ans - 159ans           

 CNSW R2 Mixte   5:18,66 275 

Record de 
Belgique 

 50m: 00:44.56 - 100m: 01:33.56 - 200m: 03:00.86      

 Alsina Munoz Ramon - Six Charlotte - Koenig Fanny - Godeaux Lionel     

2 160ans - 199ans           

 CNSW R3 Dames   5:53,58 282 

Record de 
Belgique 

 50m: 00:40.08 - 100m: 01:24.15 - 200m: 02:55.35      

 Blondeel Nathalie - Manchel Isaline - Anthony Claire - Walravens Paule     

Course 34 - 200m Dos Femmes           

             

2 30ans - 34ans           

 Miglioli Chiara 001593/82 2:56,07 349     

 50m: 00:42.29 - 100m: 01:26.42 - 150m: 02:11.56     

5 60ans - 64ans           

 Blondeel-Gourmet Fernande 004901/52 4:12,68 118     

 50m: 00:59.90 - 100m: 02:04.78 - 150m: 03:09.54     

Course 37 - 50m Nage Libre Messieurs         

             

15 25ans - 29ans           

 Roume Guillaume 003837/87 0:28,06 413     

10 30ans - 34ans           

 Lagrenet Richard 004244/83 0:36,05 195     

10 40ans - 44ans           

 Pitard Eric 003825/71 0:38,81 156     

26 45ans - 49ans           



27 Wymeersch Tanguy 002687/69 0:38,65 158     

 Frantzen Stephane 002546/66 0:43,12 114     

1 55ans - 59ans           

5 Godeaux Lionel 000217/60 0:26,55 488 

Record de 
Belgique 

 Godbille Philippe 000230/57 0:31,04 305     

3 65ans - 69ans           

 Languillier Etienne 000228/50 1:00,94 40     

Course 38 - 50m Nage Libre Femmes         

             

13 25ans - 29ans           

 Koenig Fanny 003083/89 0:30,35 477     

1 35ans - 39ans           

 Blondeel Nathalie 004784/77 0:29,17 538     

5 40ans - 44ans           

 Rolland Valerie 004276/71 0:33,05 370     

16 45ans - 49ans           

 Walravens Paule 004339/67 0:37,41 255     

4 55ans - 59ans           

 Anthony Claire 001351/57 0:34,86 315     

5 60ans - 64ans           

 Blondeel-Gourmet Fernande 004901/52 0:45,21 144     

Course 39 - 100m Papillon Messieurs         

             

5 25ans - 29ans           

 Roume Guillaume 003837/87 1:15,88 283     

 50m: 00:33.95           

Course 40 - 100m Papillon Femmes         

             

3 30ans - 34ans           

 Miglioli Chiara 001593/82 1:15,20 412     

 50m: 00:35.02           

2 55ans - 59ans           

 Anthony Claire 001351/57 1:33,13 217     

 50m: 00:42.00           

Course 41 - 4 x 50m Nage Libre            

             

2 120ans - 159ans           

 CNSW R2 Dames   2:05,41 459 

Record de 
Belgique 

 50m: 00:32.29 - 100m: 01:05.38 - 150m: 01:36.05     

4 Manchel Isaline - Rolland Valerie - Koenig Fanny - Blondeel Nathalie     

 CNSW R2 Dames   2:14,34 373     

 50m: 00:32.87 - 100m: 01:06.14 - 150m: 01:40.14     

 Dejonckheere Melina - Koenig Sandra - Miglioli Chiara - Anthony Claire     

2 160ans - 199ans           

 CNSW R3 Messieurs   1:58,28 369     

 50m: 00:26.75 - 100m: 00:56.75 - 150m: 01:24.05     

 Godeaux Lionel - Godbille Philippe - Roume Guillaume - Alsina Munoz Ramon     

2 200ans - 239ans           

 CNSW R4 Mixte   2:44,62 136     



 50m: 00:38.16 - 100m: 01:17.06 - 150m: 02:01.43     

 Walravens Paule - Wymeersch Tanguy - Blondeel-Gourmet Fernande - Frantzen Stephane     

 


